
PROJEÇÃO DA TABELA
REMOVIVEL - VER DETALHE
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DEMARCACAO BASQUETEBOL OFICIAL 15 x 28m1.
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TRAVE REMOVÍVEL

TUBO CHUMBADO NO PISO
PARA ENCAIXE DA TRAVE

DEMARCACAO FUTEBOL DE SALAO OFICIAL 17 x 30m

3
25

1
7

.0
0

3.
0

0

3.00

.4
0

3.00

7.00

15.00

3
.0

0

R4.00

30
0

3
25

3.
00

.20

R3.00

.2
0

30.00

15.00

TUBO CHUMBADO NO PISO
PARA ENCAIXE DO POSTE

PARA REDE Ø 2 1/2"
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DEMARCACAO VOLEIBOL OFICIAL 09 x 18m
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DEMARCACAO PARA QUADRA DE HANDEBOL
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TRAVE REMOVÍVEL

TUBO CHUMBADO NO PISO
PARA ENCAIXE DA TRAVE
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HANDEBOL

VOLEIBOL

FUTEBOL DE SALÃO

BASQUETEBOL

FAIXAS DEMARCATORIAS

FAIXAS DEMARCATORIAS PARA DELIMITAR AREAS DESTINADAS AS DIVERSAS MODALIDADES

ESPORTIVAS, EM TINTA APROPRIADA PARA PISOS CIMENTADOS.

ONDE HOUVER SOBREPOSICAO DE FAIXAS PREVALECE A FAIXA JA PINTADA.

APLICAR A FAIXA NA SEGUINTE SEQUENCIA:

BASQUETEBOL, VOLEIBOL, FUTEBOL DE SALÃO E HANDEBOL.

COR AMARELO

COR AZUL

COR BRANCO

COR VERMELHO (5cm Exceto entre os postes da baliza que deverá ser de 8 cm)

(5cm)

(5cm)

(5cm)

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

ANDRÉ BEAL INDICADA(S)

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

Assinatura Prefeito(a) Municipal

Área Total:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL-CREA/SC 105.295-8

PLANTA ANEXO

AGOSTO / 2017

AV. CORONEL RUPP  - CATANDUVAS - SC

PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL ALFREDO GOMES

01/01
ANEXO

PINTURA MODALIDADES

DEMARCAÇÃO QUADRA DE FUTSAL
1 : 125Escala

DEMARCAÇÃO QUADRA DE HANDEBOL
1 : 125Escala

DEMARCAÇÃO QUADRA DE VOLEIBOL
1 : 125Escala

DEMARCAÇÃO QUADRA DE BASQUETEBOL
1 : 125Escala

FAIXA FUTEBOL DE SALÃO COR AZUL
(LARGURA = 5cm  -  COMPRIMENTO TOTAL = 167,00m)

FAIXA HANDEBOL COR VERMELHO
(LARGURA = 5cm, EXCETO ENTRE OS POSTES DAS BALIZAS, QUE SERA DE 8cm - COMP.= 175,70m)

FAIXA VOLEIBOL COR BRANCO
(LARGURA = 5cm  -  COMPR. = 82,20m)

FAIXA BASQUETEBOL COR AMARELO

(LARGURA = 5cm  -  COMPRIMENTO TOTAL = 212,60m)

DETALHE PINTURA MODALIDADES


